ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия

	Хальмг Танhчин
Городовиковск     балhсна
муниципальн администрацин бyрдэцин    тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер. Комсомольский 3,
тел/факс (84731) 91-7-67, 91-8-67, e-mail: ggmo@mail.ru
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    «   8 »     июля     2019 г.                     № 131-п                          г. Городовиковск

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства расположенных на территории муниципального образования»

         Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
                                                  постановляет:

          1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства расположенных на территории муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 18.07.2019г. №122-п, следующие изменения:
- первый абзац п. 3.5.1 изложить в новой редакции:
«По результатам осмотра объекта капитального строительства и при отсутствии замечаний, принимается решение о возможности выдачи разрешения на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства».

           2. Опубликовать настоящее постановление в газете Муниципальный Вестник Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия и разместить на официальном сайте администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Заместитель Главы администрации
           ГГМО РК (ахлачи)                                                    Д. Ковтунов

[bookmark: _GoBack]